Vila  Lobos,  sociedade  civil  sem  fins  lucrativos,  declarada  de  utilidade
publica pela Lei nº 2.405 de 22 de junho de 1988, com sede na Avenida
Itororó, nº 285, Bairro Cidade Nova, neste município, inscrita no CNPJ sob
nº 51.281.814/0001-82, subvenção social de até o limite de R$ 136.800,00
(cento e trinta e seis mil e oitocentos reais), divididos em parcelas mensais,
destinadas  exclusivamente  ao  custeio  dos  projetos  desenvolvidos  pela
sociedade,  nos  termos  do  plano  de  trabalho  aprovado  pela  Secretaria
Municipal da Cultura, através do Processo Administrativo nº 3.837/2015.

[...]

Vila Lobos, sociedade civil sem fins lucrativos, declarada de utilidade 
publica pela Lei n° 2.405 de 22 de junho de 1988, com sede na Avenida 
(tororó, n° 285, Bairro Cidade Nova, neste município, inscrita no CNPJ sob n° 
51.281.814/0001-82, subvenção social de até o limite de R$ 136.800,00 
(cento e trinta e seis mil e oitocentos reais), divididos em parcelas mensais, 
destinadas exclusivamente ao custeio dos projetos desenvolvidos pela 
sociedade, nos termos do plano de trabalho aprovado pela Secretaria 
Municipal da Cultura, através do Processo Administrativo n° 3.837/2015.